KSS 2018/18 Elin Briem

Bréfasafn
Bréfritari Stadur Fi6ldi Ar Askja
Anna Grénvold Noregi 34 1923-1937 1
Anna Gudmundsdottir Bjarnastodum 2 1914-1918 1
Anna Gudmundsdottir Drongum 1 1921 1
Anna Johnson Lunddnum 1 1917 1
Anna Jonsdottir Halsi 1 1900 1
Anna borvaldsdottir Kv. @ Blondudsi 2 1916-1917 1
Alfheidur Bléndal Saudarkroki 1 1936 1
Asgeir Ingimundarson Akureyri 1 1903 1
Aslaug Gunnarsdéttir Vestmannaeyjum 1 1924 1
Bergljot Larusdottir Hafnafirdi 1 1902 1
Bjarni Palsson Steinnesi 1 1914 1
Bjorg Berndsen Skalanesi 1 1916 1
Bjorg Einarsdottir Undirfelli 1 1903 1
Bjorg Jonsdottir Lokkegaden 14a 1 1902 1
Bjorg C. borlaksson Vesturhépshdlum, 8 1893-1916 1
K.hofn, Kristjaniu o.v.
Bjorn Sigfusson Kornsa 3 1901 1
Briet Bjarnhédinsdottir Reykjavik 4 1909-1914 1
Dadda Oddeyri 1 1900 1
Disa Rochester 1 1898 1
Disa Akureyri 1 1915 1
Eggert Briem Saudarkrok 2 1900-1901 1
Eggert Claessen Reykjavik 2 1902-1904 1
Einar Helgason ? 1 ? 1
Eirikur Briem Reykjavik 1 1900 1



Elin Arnadéttir
Elin Gisladottir
Elin Rannveig Briem

Elin Rannveig Jonsdottir

Elin Theddorsdottir

Elin Thorberg

Elisabet Gudmundsdottir
Engilrad Hallgrimsdéttir
Erlendsson (?)
Finnbogasen

Finnur Jonsson
Frederikke Briem

Gisli sleifsson

Gudbjorg Bjornsdattir

Gudmundur Sveinbjérnsson

Gudlaug Arason
Gudridur Sigurdardadttir
Gudridur Sigurdardadttir
Gudrun Arngrimsdottir
Gudrun Briem

Gudrun Einars

Gudrun Jonasdottir
Gudrun Joh.déttir (?)
Gudrun Lindquist
Gudrun Thorlacius
Gulla freenka
Gunnfridur Jonsdottir

G. Moller

Kaupmannahofn
Medalfelli
Saudarkrok

Hoskuldsstodum,
Gammel Kongevej

Blondudsi
K.hofn(?)
Mjdadal og Gili
Hnjuki

Kv. @ Blonduosi
Budardal

K.héfn

Reykjavik
Blondudsi
Miklabeae og Hesti
Reykjavik

Rvk. og K.hofn
Blondudsi
Hoskuldsst., Sydriey
Vatnskoti
Saudarkrok, Rkv.
S.krok, K.hofn(?)
Litladal
Sveinatungum
Kaupmannahofn
GOrdum
Lunddnum
Sodlabakka, K.hofn

Blondudsi

21
15

1925
1915
1937

1915-1929

1915-1917
1901
1921-1930
1914
1914
1907
1916
1902-1923
1900
1918-1919
1911-1916
1902-1928
1904
1915-1918
1902
1900-1923
1916-1924
1921
1914-1915
1930
1900

?
1915-1919
1901
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Halldér Briem
Halldér Jonassen
Halldéra Arnljétsdottir

Halldéra Bjarnadottir

Halldéra Vigfusdéttir
Hallfridur Sigurdardottir

Helga Ingibj. Helgadottir

Helga Pétursdottir
Helgi Tryggvason
Herdis borsteinsddttir
Herdis borsteinsdéttir
Hjorleifur Einarsson

Holmfridur Hemmert

HoéImfridur borsteinsdottir

Holmfridur fraenka
Inga Jonsdottir
Ingibjorg Briem
Ingibjorg H. Briem
Ingibjorg H. Bjarnason
Ingibjorg Claessen

Ingibjorg Einarsdottir

Ingibjorg Eiriksddttir

Ingibjorg Palsdottir
Ingibjorg Sigurdardottir
Ingibjorg Pérdarson

Ing. borsteinsdottir

Rvk., Modruvollum
Stykkisholmi
Porshofn

Ak., isafirdi, Asi,
Hateigi, Noregi

Fossi
Ytri-Ey

Valdastodum,
Medalfelli

Engey
Kothvammi
Haganesvik
Hjaltast6dum
Undirfelli
Blondudsi
Saudanesi
K.héfn
Franska spitalanum
Paris

Berlin
Reykjavik
Saudarkrok

Reykholti, Rvk.,
Kv. @ Blondudsi

Svedjustédum,
Bolungarvik

Ystanesi
Sveinatungu
Borgarnesi, Rvk.

Broddanesi

10

NN

1893-1923
1929
1928
1901-1937

1896
1914-1915
1918-1919

1900
1926
1914
1914-1915
1902
1928
1901
1896
1924
1899
1930
1911
1901
1915-1923

1913-1921

1914
1915
1915-1916
1914

N NN NN

w W W W wWw W W W W W W W waPsS

w w w w



I. Bjornsdottir,

Jean Valgard Claessen
Jenny Sigfusdéttir
Jéhanna Briem

Jéhanna Eggertsdottir

Jéhanna Hallgrimsdottir

Jéhanna O. Hemmert
Jéhanna J6hannesdadttir
J6én b. Bjornsson

Jon Pdlsson

J6n Sigurdsson

Jon borlaksson

Jonatan J. Lindal

Jénina Sigurdardéttir Lindal
Jénina Moller

Jésefina G. Juliusdottir

Kristin Jonsdottir

Kristin Sigurdardottir
Kristin borsteinsdottir
Kristin

Kristjana Hafstein
Kristinn P. Briem

Lilja Sveinsdottir

Sigridur Lovisa Sigurdard.
Louisa Sveinbjornsson

Ludvig Knudsen

Sigurdarstédum,
Seltjarnarnesi

Saudarkrok
Rofu
London og Essex

Reykholti og
Laugarstokkum

Ulfsstadakoti og
Silfrast6dum

Blondudsi
Svinavatni
Saudarkroki
Hoskuldsstédum
Reynisstad
Reykjavik
Holtast6dum
Leekjarmati
Akureyri
Ystaholi

Kv. & Blondudsi,

1
1
15

K.hofn, Siglufirdi, Leith

Hansstodum
Reykjavik
Rvk. og K.hofn

Stykkishélmi og Rvk.

Saudarkrok

Ingveldarstodum

Hofsstddum og Asi

Reykjavik

Breidabdlstad

1
1
3
6
6
1

2
10

1926-1929

1901-1916
1914
1929
1915-1937

1916-1928

1922-1926
1918
1921
1921
1914
1914
1919
1928
1902
1917
1901-1918

1901
1919
1902-1917
1902-1923
1916-1937
1929
1913-1917
1914-1923
1914
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L. Bjarnason

Maria Magnusdottir
Margrét Eiriksdottir
Margrét Grimsdadttir
Margrét Gudmundsdottir
Magga Jonsdottir
Margrét Larusdéttir

Margrét Sigurdardottir

Margrét borsteinsdottir
Mattias Jochumsson
Malfridur Jodnsddttir
Monika Indridaddttir
Nanna Moller

Nini Stefansson

Olafur Briem

Olina Benedid. (?)

Olsf J6hannsdéttir Briem
Pall Briem

Pjetur Semundsen
Ragnheidur Davidsdottir
Ragnheidur Gudjonsdattir
Ragnheidur Jonsddttir
Ragnheidur Lydsdottir
Ragnhildur b. Briem
Rannveig Hansddttir

Rannveig H. Lindal

Winnipeg
Skaleyjum
Leekjarmati
Stéragerdi
Oddeyri
Hoskuldsstédum
P&rshofn

Hoskuldsstodum,
Hoélanesi, Sydriey,

Oddeyri og Blondudsi

Hjaltast6dum
Akureyri
Kldmbrum
Lytingsstodum
Akureyri
K.h6fn
Alfgeirsvéllum
Saudarkroki
Nupi

Ak., Rvk., K.hofn
Blondudsi
Fagraskogi
Saudarkroki
Reykjavik
Skeidsenni (?)
Reykjavik

Kolkudsi

Kv. & Blondudsi og

Saudarkrok

159

NN

18
11

1901
1897
1896

?

1902
1917
1911
1896-1937

1914
1902
1916-1918
1901
1902
1936
1901-1912
1928
1892-1901
1881-1903
1902-1903
1937
1936
1901
1914
1902
1914
1925-1937
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Rannveig Nikulasdottir

Soffia Asgeirsdottir

Sélveig Jonsdottir

Sélveig Gudmundsdadttir

Sigridur Jenny Gunnarsdottir

Sigga Johannesdottir
Sigridur Jonsdottir
Sigridur Jonsson

Sigridur J.(?)

Sigridur

Sigurdur Briem

Sigurdur Sigurdsson
Sig. Palsson
Sigurlaug Sigurdard.

Sigurrés bordardattir

Stefania Erlendsdottir

Steinar Arnason
Steinunn Briem

Stephania Jénsdottir

Vopnafirdi
Brekku
Refseyri
Sélheimum
Selnesi
Skagastrond
Reynisstad
Reykjavik

Danmorku, Rvk. og
isafirdi
?

Rvk., London,
Gullfossi og Arésum

Ytri-Ey

?

K.h6fn

Blondudsi

Grafardsi og Hofsdsi
Asustodum

K.hofn og Stadastad

Saudarkroki

Stella Wolf (O16f Sveinbjérnsson) K.héfn

Stina
Susie Briem

Seemundur Helgason

Thor E. Tulinius
Thora Fridriksson
Thora Melsted

Valdimar Briem

K.hofn (?), Vidimyri
Reykjavik

Ak., Rvk., London
og Paris

K. hofn
?
Reykjavik

Stéra-Nupi

N b

12

21

1902
1924
1900
1902
1919-1920
1928
1896-1928
1901
1910-1920

1903?
1899-1924

1901

?

1915?
1916
1912-1919
1928
1901-1923
1915-1917
1926
1916-1919
1893-1915
1913-1929

1915-1923
?

1900

1900
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Valdimar Sigurdur Briem
Valgerdur fraeenka

Vigdis Steingrimsdéttir
Vilhjalmur Briem
borbjorg S. Sigurbergsdattir
Porsteinsina

porvaldur Hvamm
Pdrarinn Jénsson

Pérdis Benjaminsdottir
Pordis H.

Pérdis Stefansdottir

buridur Eyjolfsdottir

buridur Jakobsdottir

b. Hafstein

?

A.B. Moore

Amy Catherine Histed
Amy Moore

Anna Arntz

Anna Hoffensets
Anna La Cour

Bentha Halen (?)
Bessie Mengier (?)

Bjorg Gunnlogsen

K.h6fn
Reykholti
Vidimyri
Rvk. og Skotlandi
Stéru-Borg
?
Saudarkrok
Hjaltabakka
Hrisum
Akureyri
Akureyri

Hvammi, Rvk.,

Vatnsbunu, Brautarholti,

Arnbajrgarlaek
?
?

Vindheeli

Erlendir bréfritarar

?
Kensington

London

?

Hroarskeldu

?
Kaupmannahofn
K.hofn (?)

Skagastrond

2
7

N N

1923-1929
1916
1916
1900-1923
1932

?

1900
1914-1925
1922
1896
1920
1901-1918

1894
1892
1917

1900
1898
1925-1929
1916
1916
1901
1897
1915?

?
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Christine Jorgensen
Christine Smith
Elisa Ulvig (?)

Gyda Skard

Helga Tulinius

Inger (?)

Karen Sophie Benschien(?)

Lina Gjarling

Maria (?)

Marianne Moller (?)
Margarethe Lorentzen
Nathalia Bernsteen

?

?

Bergur Thorberg

Elin Briem
Gunnlaugur E. Briem
Hallddr Briem

J/S (?) Briem

J. Lansteen

Jean Valgard Claessen
J. Arnason

Olafur Briem

Thor E. Tulinius

porgrimur Asgrimsson

K.hofn
Odinsvéum
Jotlandi
Kristianssand
Hellerup

?

Oslo
Kristjaniu
Fasanvej 96
?

K.héfn
Himlebaek
Danmork

England

?

Ytri-Ey
Hafnafirdi
M&druvollum
Sgborg

?

Saudarkrok
irafelli
Alfgeirsvéllum
Saudarkrok

Hofsstadaseli

1915
1915
1919
1902
1914-1923
1918
1930
1923
1920

?

1915

1915
1898?

Bréf til Eggerts Briem (1811-1894)

1884
1889
1887
1887
1887
1885
1887
1884
1887
1884-1885
1884

00O 00 00 00 00 00 0 00 0 0 00 o0 00 o0

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16



Elin Briem

Johanna Briem
Jonatan J6hannesson
Ingi Ol. Gudms.
Ingibjorg Einarsdottir
Ingibjorg Hoseasdottir
Sigrun (?)

Soffia Sigtryggs
Seemundur Eyjdlfsson

?

Bréf til annarra viotakenda

Saudarkroki 15
London og Essex 3
Akureyri 1
Siglufirdi 1
Kv. @ Blondudsi 1
Kanada 1
Edinborg 2
Siglufirdi 1

Reykjavik, Olafsdal(?) 2

Bandarikin (?) 1

1884-1933
1929
1903
1935
1914
1930
1948
1930
1881-1891
1931-1934

16
16

16

17
16



